
УКРАЇНА
КНП «АРЦИЗЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ОПОРНА ЛІКАРНЯ» 

АРЦИЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

05.12.2024р. Арциз № 89

«Про створення профільних експертних 
команд з оцінювання повсякденного 
функціонування осіб в КНП «Арцизька центральна 
опорна лікарня» Арцизької міської ради»

У зв’язку із введенням в дію Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо впровадження оцінювання повсякденного 
функціонування з 01.01.2025 року, відповідно до п. З Положення про експертні команди з 
оцінювання повсякденного функціонування, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 15 листопада 2024 року № 1338 «Деякі питання запровадження 
оцінювання повсякденного функціонування особи» (далі -  Постанова 1338), з метою 
створення профільних експертних команд з оцінювання повсякденного функціонування 
осіб (далі -  профільні експертні команди) в КНП «Арцизька центральна опорна лікарня» 
Арцизької міської ради (далі -  КНП «Арцизька ЦОЛ» АМР)

НАКАЗУЮ:

1. Створити чотири профільні експертні команди:
- експертні команди з оцінювання повсякденного функціонування особи загально 

хірургічного профілю, 2 одиниці;
- експертні команди з оцінювання повсякденного функціонування особи хірургічного 

профілю - 2 одиниці.
2. Затвердити перелік лікарів, які мають право проводити оцінювання повсякденного 

функціонування особи в складі профільних експертних команд та графік їх роботи, згідно з 
Додатком 1.

3. Затвердити перелік адміністратора та реєстраторів профільних експертних команд, 
згідно з Додатком 2.

4. Керівником з питань організації роботи профільних експертних команд визначити 
лікаря терапевта Оксану ПАВЛОВУ.

5. Начальнику відділу кадрів Аллі ІЛЬЄВІЙ ознайомити під підпис лікарів профільних 
експертних команд про їх участь у роботі по проведенню оцінювання повсякденного 
функціонування осіб.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
•\0

ЩЩ 01"8638 Ш
V, /  Р  чГенеральний директор Зіновій ЧЕЛАК



Додаток 1 до наказу 
КНП «Арцизька ЦОЛ» АМР 
від 05 Л 2.2024р. № 89

Перелік лікарів, які входять до складу профільних експертних команд з оцінювання
повсякденного функціонування особи

№
п/п

Прізвище, ім’я , по батькові лікаря Посада

Експертні команди загального - хірургічного профілю (2)

1 Павлова Оксана Г еоргіївна лікар-терапевт

2 Петраченко Алла Георгіївна лікар-невропатолог

3 Романець Вікторія Володимирівна лікар-акушер гінеколог

1 Бузіян Олександра Дмитрівна лікар - терапевт

2 Нагнойний Євген Васильович - лікар -  інфекціоніст

3 Зубков Михайло Костянтинович лікар-отоларинголог

Графік та час роботи: вівторок 14:00 -17:00;
четвер 14:00- 17:00;

Експертні команди хірургічного профілю (2)

1 Савицький Юрій Владиславович лікар - фізичної та реабілітаційної медицини

2 Дундер Олександр Васильович лікар -  хірург

3 Парфірова Тетяна Юріївна лікар -  ендокринолог

1 Халіков Сергій Сергійович лікар -  хірург

2 Куртов Андрій Іванович лікар ортопед - травматолог

3 Чебан Іван Євгенович лікар -  терапевт кардіолог

Графік та час роботи: вівторок 14:00 -17:00;
четвер 14:00 -  17:00;

Зіновій ЧЕЛАК



Додаток 2 до наказу 
КНП «Арцизька ЦОЛ» АМР 
від 05.12.2024р. № 89

Перелік адміністратора та реєстраторів для забезпечення роботи профільних експертних 
команд по оцінювання повсякденного функціонування особи

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові лікаря Посада

1 Федчишена Світлана Петрівна Адміністратор

2 Задніпряна Валентина Дмитрівна медичний реєстратор

3 Кравцова Наталія Василівна медичний реєстратор

Зіновій ЧЕЛАК


